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Francis Abele-Haupts  --  Sopran

Glücksburger Str.13 - 44799 Bochum

0234 - 93 24 16 00 **

4haupts@web.de

*07.09.1957  seit 2025  im Chor -  früher:

Katrin Baumann  --  Sopran

Lange Horst 64 - 45527 Hattingen

02324 - 5 91 38 77 **

Katrin@elfert.de

*22.12.1972  seit 2003  im Chor -  früher:

Svenja Breil  --  Sopran

Laarmannstr. 57 - 44879 Bochum

0234 - 6 23 37 34 ** 0178 - 3 83 93 83

svenja.breil@gmx.de

*22.08.1967  seit 2017  im Chor -  früher: 2007-2009

Heide Brusis  --  Sopran

Bärendorfer Str. 69 - 44795 Bochum

0234 - 43 47 90 ** 0175 - 2 06 25 37

hbrusis@web.de

*10.10.1958  seit 1999  im Chor -  früher:

Beatrice Burkhardt  --  Sopran

Witte-Wie 42 - 44892 Bochum

0157 - 35 26 88 66 **

beabur@web.de

*16.03.1974  seit 2024  im Chor -  früher:

Maria Doffek  --  Sopran

Karl-Friedrich-Str. 65 - 44795 Bochum

0234 - 46 22 02 **

Maria.Doffek@rub.de

*07.05.1952  seit 2019  im Chor -  früher:

Christine Doffek-Maschke  --  Sopran

Von-Stauffenberg-Weg 8 - 42781 Haan

0176 - 98 38 60 19 **

christine.doffek@rub.de

*03.09.1986  seit 2025  im Chor -  früher:

Heike Eichstaedt  --  Sopran

Humbusch 56 - 45721 Haltern am See

02364 - 96 80 25 ** 0157 - 55 24 56 56

heike.eichstaedt@online-de

*03.04.1963  seit 2024  im Chor -  früher:

Zélie Jouenne  --  Sopran

Oskar-Hoffmann-Str. 77b - 44799 Bochum

0157 - 51 32 06 07 **

zelie.jouenne@gmail.com

*27.07.1994  seit 2025  im Chor -  früher:

Margarete Kaiser  --  Sopran

Hasenwinkeler Str. 224 - 44789 Bochum

0162 - 3 53 27 88 ** 0234 - 54 42 74 89

margarete.kaiser@email.de

*24.08.1956  seit 2022  im Chor -  früher:

Karin Keller  --  Sopran

Nettelbeckstr. 18 - 44797 Bochum

0234 - 4 38 32 18 **

KarinKeller@web.de

*26.09.1962  seit 2012  im Chor -  früher:

Magdalene Kropf  --  Sopran

Hombecker Weg 24 - 44793 Bochum

0234 - 68 17 32 **

familie.kropf@gmx.de

*08.07.1954  seit 1971  im Chor -  früher:

Ruth Leffek  --  Sopran

Haarholzer Str. 111 - 44797 Bochum

0234 - 79 92 26 **

ruthleffek@gmail.com

*04.05.1966  seit 2017  im Chor -  früher:

Hannah Loer  --  Sopran

Wittenbergstr. 12 - 44892 Bochum

01575 - 1 17 87 37 **

hhb78@gmx.de

*01.02.1978  seit 2025  im Chor -  früher:

Prof. Dr. Ellen Matthies  --  Sopran

Grabelohstr. 183b - 44892 Bochum

0234 - 7 28 30 **

ellen.matthies@ovgu.de

*09.01.1963  seit 2011  im Chor -  früher:

Carla Peekhaus  --  Sopran

Laerheidestr. 4a - 44799 Bochum

0176 - 51 77 78 31 **

carla.peekhaus@web.de

*26.07.2002  seit 2022  im Chor -  früher:

Katrin Pumplün  --  Sopran

Brantropstr. 66 - 44795 Bochum

0234 - 9 78 35 51 **

katrin.pumpluen@googlemail.com

*18.08.1969  seit 2010  im Chor -  früher:

Susanne Reinhold  --  Sopran

Kassenberger Str. 32f - 44879 Bochum

0234 - 4 97 05 73 ** 0234 - 30 48 72 40

susanne.reinhold@onlinehome.de

*16.08.1961  seit 1981  im Chor -  früher:

Vera Franziska Rüttermann  --  Sopran

Im Haarmannsbusch 125 - 44797 Bochum

0157 - 8 24 79 57 **

loeser.vera@gmail.com

*14.09.1993  seit 2025  im Chor -  früher:

Jelka Schäfer  --  Sopran

Nordring 55 - 44787 Bochum

0170 - 1 40 79 84 **

jelka.schaefer@rub.de

*04.09.2000  seit 2023  im Chor -  früher:

Melanie Schaller  --  Sopran

Steinring 66 - 44787 Bochum

0234 - 54 46 67 12 ** 01578 -9 34 83 73

me.schaller@gmx.de

*20.12.1969  seit 2019  im Chor -  früher:

Ella Schimmelpfennig  --  Sopran

Schadowstr. 37a - 44799 Bochum

0234 - 38 05 40 ** 0151 - 16 53 14 89

ek.schimmel@t-online.de

*13.01.1941  seit 1989  im Chor -  früher: 1970-1975

Katharina Schwerdt  --  Sopran

Alleestr. 26 - 44793 Bochum

0157 - 32 44 32 33 **

kaschwerdt@gmx.de

*17.11.2000  seit 2023  im Chor -  früher:

Barbara Tritschel  --  Sopran

Glockengarten 70 - 44803 Bochum

0234 - 2 98 47 66 **

barbara.tritschel@gmx.de

*18.06.1964  seit 2006  im Chor -  früher:

Marion Tudge  --  Sopran

Auf dem Jäger 5c - 44892 Bochum

0234 - 9 76 16 60 **

marion-tudge@posteo.de

*01.03.1952  seit 1995  im Chor -  früher:

Ilse von der Beck  --  Sopran

Lennershofstr. 17 - 44801 Bochum

0176 - 72 50 10 27 **

ilsevdb@web.de

*10.08.1953  seit 2025  im Chor -  früher: 1994-2009

Jutta Waldhofer-Maaßen  --  Sopran

Blumenstr. 15 - 58455 Witten

02302 - 1 69 71 84 ** 0151 - 50 52 50 48

jwaldhofer@gmx.de

*03.07.1970  seit 2024  im Chor -  früher:
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Dr. Almut Weitkämper  --  Sopran

Kellermannsweg 44a - 44795 Bochum

0234 - 46 07 81 **

georg-weitkaemper@t-online.de

*14.05.1965  seit 2019  im Chor -  früher:

Brigitte Wilms  --  Sopran

Karl-Leich-Str. 3 - 44805 Bochum

0178 - 3 56 97 06 **

brigitte_wilms@yahoo.de

*17.09.1948  seit 2024  im Chor -  früher:

Swantje Zimmermann  --  Sopran

Biermannsweg 22b - 44799 Bochum

0234 - 38 71 02 **

swarne@t-online.de

*07.07.1967  seit 2009  im Chor -  früher:

Katrin Ader  --  Alt

Lupinenweg 20a - 44797 Bochum

0234 - 79 90 39 ** 0171 - 2 61 75 47

katrin.ader@rub.de

*21.04.1959  seit 2010  im Chor -  früher:

Sabine Adler  --  Alt

Düppelstr. 47c - 44789 Bochum

0171 - 5 82 75 00 **

sab.adler@web.de

*16.11.1967  seit 2024  im Chor -  früher:

Gisela Bahlo  --  Alt

Ottilie-Schoenewald-Str. 31 - 44789 Bochum

0234 - 38 05 21 ** Fax: 0234 - 4 38 95 12

gisela.bahlo@gmx.de

*06.03.1938  seit 1966  im Chor -  früher:

Uta Born  --  Alt

Am Pappelbusch 22 - 44803 Bochum

0176 - 32 62 13 83 **

utaborn.bo@gmail.com

*24.08.1971  seit 2018  im Chor -  früher:

Ulrike Breil  --  Alt

Am Böllberg 108 - 58300 Wetter

02335 - 8 48 36 16 **

ulrike.breil@gmx.de

*24.01.1957  seit 2012  im Chor -  früher:

Sabine Casalino  --  Alt

Schulstr. 26b - 45549 Sprockhövel

0172 - 2 79 53 42 **

s.casalino@gmx.de

*24.09.1963  seit 2024  im Chor -  früher:

Prof. Dr. Marion Eggert  --  Alt

Am Wasserturm 56 - 45527 Hattingen

02324 - 3 87 72 72 **

marion.eggert@rub.de

*06.12.1962  seit 2013  im Chor -  früher:

Sonja Grawert-Casapu  --  Alt

Wittener Str. 185 - 44803 Bochum

0178 - 3 98 33 88 **

sonja.grawert-casapu@gmx.de

*29.07.1969  seit 2012  im Chor -  früher:

Franziska Günther  --  Alt

Amtsstr. 21 - 44809 Bochum

0177 - 7 066 857 **

franziska.guenther98@gmail.com

*30.12.1998  seit 2024  im Chor -  früher:

Silke Hackemack  --  Alt

Goerdtstr. 8 - 44803 Bochum

0234 - 36 05 82 **

sihackemack@t-online.de

*29.07.1962  seit 1987  im Chor -  früher:

Christa Hanson  --  Alt

Düppelstr. 20 - 44789 Bochum

0234 - 61 05 77 96 **

christa.hanson@web.de

*23.12.1948  seit 2025  im Chor -  früher:

Ruth Hartleib  --  Alt

Zum Ludwigstal 2 - 45527 Hattingen

0157 - 74 73 56 47 **

ruth.hartleib@web.de

*19.07.1960  seit 2023  im Chor -  früher:

Regina-Maria Henze  --  Alt

Siepenhöhe 5c - 44803 Bochum

0234 - 97 64 82 35 **

regina-maria.henze@t-online.de

*22.10.1952  seit 2023  im Chor -  früher: 2013-2020

Kerstin Heppener  --  Alt

Holthauser Str. 5a - 44805 Bochum

0234 -  58 27 32 **

khappy@web.de

*26.08.1974  seit 1996  im Chor -  früher:

Beate Hilkenbach  --  Alt

Rüsbergstr. 21a - 58456 Witten

02302  - 7 77 42 **

b.p.hilk@gmx.de

*11.07.1953  seit 2024  im Chor -  früher:

Alexandra Hog  --  Alt

Holthauser Str. 45 - 44627 Herne

01577 - 3 41 07 39 **

alexandra.hog@gmx.de

*14.08.1970  seit 2023  im Chor -  früher:

Mechthild Horney-Mersch  --  Alt

Freiligrathstr. 29 - 44791 Bochum

0234 - 33 78 90 **

mechthildhorneymersch@web.de

*20.10.1964  seit 2017  im Chor -  früher:

Monika Hornig  --  Alt

Grolmanstr. 11 - 44799 Bochum

0234 - 1 71 78 ** 0151 - 58 41 68 06

mohornig@t-online.de

*07.05.1947  seit 1970  im Chor -  früher:

Ursula Jansen-Bardach  --  Alt

Auf der Papenburg 20a - 44801 Bochum

0234 - 5 88 86 57 ** 0174 - 1 60 41 15

info@jansen-bardach.de

*13.07.1960  seit 2004  im Chor -  früher: 1989-2001

Karin Keye  --  Alt

In der Mark 117 - 44869 Bochum

02327 -  7 11 96 **

karin@keye.org

*24.08.1947  seit 2014  im Chor -  früher:

Renate Koslowsky-Reil  --  Alt

Rahmer Str. 276 - 44369 Dortmund

0231 - 67 94 02 **

kyreil@web.de

*20.12.1962  seit 1984  im Chor -  früher:

Christiane Malkus  --  Alt

In den Espeln 7 - 58452 Witten

02302 - 3 99 95 77 ** 0170 - 3 42 18 89

max.fuhrmann@t-online.de

*15.12.1955  seit 2019  im Chor -  früher: 1990-2011

Anne Marx-Ruppel  --  Alt

Batestr. 55 - 44892 Bochum

0234 - 9 27 22 14 ** 0175 - 1 52 02 95

marx-ruppel@t-online.de

*06.04.1964  seit 2025  im Chor -  früher: 2008 - 2012

Carine Meier-Stoll  --  Alt

Kaltehardtstr. 94 - 44892 Bochum

0234 - 4 38 61 06 ** 0176 - 25 68 31 99

mscarine777@gmail.com

*29.11.1957  seit 2017  im Chor -  früher: 2004-2014
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Christine Methfessel  --  Alt

Knepperstr. 49 - 44789 Bochum

0234 - 3 25 39 50 **

cmethf@hotmail.de

*29.09.1964  seit 2004  im Chor -  früher:

Inge Muth  --  Alt

Ulmenstr. 52 - 58452 Witten

02302 - 9 47 57 88 **

inge.muth@web.de

*26.05.1951  seit 2012  im Chor -  früher:

Beate Neumann  --  Alt

Am Holtkamp 59a - 44795 Bochum

0234 - 59 20 78 ** 0234 - 967 - 40 32

beneubo@freenet.de

*24.12.1966  seit 1989  im Chor -  früher:

Inge Oberschulte-Roth  --  Alt

Harpener Hellweg 373 - 44388 Dortmund

0231 - 6 55 22 25 **

Inge.Oberschulte-Roth@web.de

*08.01.1940  seit 1996  im Chor -  früher:

Renate Raschke  --  Alt

Sengsbank 27 - 44149 Dortmund

0231 - 1 37 31 64 **

renate.raschke@gmx.net

*06.06.1953  seit 2018  im Chor -  früher:

Sabine Reinhold  --  Alt

Wiescherstr. 100 - 44625 Herne

02323 - 6 35 88 **

saba.reinhold@arcor.de

*24.05.1960  seit 1982  im Chor -  früher:

Dorothea Romahn  --  Alt

Mühlenweg 30 b - 44809 Bochum

0234 - 51 08 05 **

dromahn@posteo.de

*13.02.1963  seit 1995  im Chor -  früher:

Ulrike Sahm  --  Alt

An St. Pius 2 - 44866 Bochum

0175 - 4 65 74 15 **

ulrike.sahm@arcor.de

*13.05.1962  seit 2024  im Chor -  früher:

Irene Scamoni-Selcan  --  Alt

Hustadtring 28 - 44801 Bochum

01578 - 4 51 90 33 **

irene.scamoni-selcan@rub.de

*21.02.1957  seit 2024  im Chor -  früher:

Andrea Schmutzer  --  Alt

Wittenbergstr. 10 - 44892 Bochum

0234 - 28 97 59 **

andrea.schmutzer@gmx.de

*16.08.1955  seit 2022  im Chor -  früher:

Angelika Schulze  --  Alt

In der Rohde 6 - 44869 Bochum

02327 - 79 03 55 **

m.schulze-e-g@outlook.de

*22.09.1956  seit 2024  im Chor -  früher: 2008 - 2022

Monika Siering-Stiller  --  Alt

Grünstr. 72g - 58239 Schwerte

0176 - 32 21 30 71 **

monika.siering@web.de

*09.06.1956  seit 2024  im Chor -  früher:

Germaine Stern-Kuthe  --  Alt

Theodor-Heuss-Str. 11 - 58300 Wetter

02335 - 8 45 56 66 **

g.sternk@gmx.de

*11.01.1957  seit 2016  im Chor -  früher:

Lisa Sophie Stiller  --  Alt

Grünstr. 72g - 58239 Schwerte

01578 - 4 99 54 61 **

dunkelblau@hotmail.de

*23.10.1992  seit 2024  im Chor -  früher:

Jule Titz  --  Alt

Westhoffstr. 32 - 44791 Bochum

0172 - 6 110 704 **

jule.titz@web.de

*10.08.1999  seit 2024  im Chor -  früher:

Helga Vahle  --  Alt

Hollergrund 26 - 44227 Dortmund

0231 - 77 64 92 93 **

hcvahle@web.de

*27.05.1959  seit 1994  im Chor -  früher:

Dorothee Verspohl  --  Alt

Im Ostholz 51 - 44879 Bochum

0234 - 47 24 99 ** 0151 - 68 12 79 68

Dorothee.Verspohl@gmx.de

*10.06.1948  seit 1992  im Chor -  früher:

Sabine von Dryander  --  Alt

Altenberger Str. 20 - 51399 Burscheid

0179 - 4 86 30 35 **

s.dry.textilkunst@gmail.com

*13.06.1953  seit 2023  im Chor -  früher: 2010-2019

Leni Wefers  --  Alt

Frans-Hals-Str. 24 - 44795 Bochum

0234 - 43 02 27 **

Leni.Wefers@web.de

*14.10.1952  seit 2012  im Chor -  früher: 1988-2000

Nina Werkhäuser  --  Alt

Sandfuhrstr. 19 - 44797 Bochum

0151 - 51 91 20 15 **

ninape77@gmail.com

*07.02.1977  seit 2025  im Chor -  früher:

Dr. Claudia Wilming  --  Alt

Am Huchtert 12 - 58456 Witten

02302 - 27 74 34 **

claudia.wilming@web.de

*26.06.1965  seit 2002  im Chor -  früher:

Jutta Zipper  --  Alt

Am Krähennocken 42 - 44805 Bochum

0176 - 53 77 66 19 **

jutta.zipper@web.de

*23.01.1954  seit 2024  im Chor -  früher:

Ulrike Zschoche  --  Alt

Weitmarer Str. 153 - 44795 Bochum

0234 - 68 16 85 **

ulrike.zschoche@freenet.de

*19.09.1950  seit 2024  im Chor -  früher:

Joachim Bergerhoff  --  Tenor

Laarmannstr. 5 - 44879 Bochum

01577 - 4 64 84 37 **

j.bergerhoff@web.de

*01.08.1949  seit 2019  im Chor -  früher:

Dr. Peter Breil  --  Tenor

Laarmannstr. 57 - 44879 Bochum

0234 - 6 23 37 34 ** 0178 - 3 83 93 89

peter.breil@gmx.de

*12.02.1968  seit 2017  im Chor -  früher: 2006-2009

Dirk Halbgewachs  --  Tenor

Unionstr. 24 - 45525 Hattingen

02324 - 54 99 03 **

dirk_halbgewachs@yahoo.de

*05.06.1962  seit 2023  im Chor -  früher:

Michael Haupts  --  Tenor

Glücksburger Str.13 - 44799 Bochum

0234 - 93 24 16 00 **

4haupts@web.de

*27.09.1956  seit 2025  im Chor -  früher:
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Dr. Friedemann Hornschuh  --  Tenor

Magnolienweg 2 - 45739 Oer-Erkenschwick

0172 - 5 96 54 29 ** 02368 - 69 65 34

friedemann.hornschuh@t-online.de

*10.03.1955  seit 2022  im Chor -  früher:

Jürgen Jansen  --  Tenor

Haverkamp 24c - 45289 Essen

0201 - 57 22 79 ** 0170 - 1 88 13 89

jb.jansen@arcor.de

*18.10.1950  seit 2020  im Chor -  früher:

Dr. Christina Köhler  --  Tenor

Tonderner Str. 25 - 44789 Bochum

0234 - 3 24 51 19 **

koehler.tina@gmx.net

*31.01.1978  seit 2018  im Chor -  früher:

Eckhardt Loer  --  Tenor

Wittenbergstr. 12 - 44892 Bochum

01523 - 2 04 29 44 **

eloer@t-online.de

*21.09.1958  seit 2025  im Chor -  früher:

Georg Dietrich Mattheus  --  Tenor

Liebfrauenstr. 8 - 44803 Bochum

0234 - 79 46 33 94 ** 0178 - 1 96 04 11

dietrich.mattheus@web.de

*11.12.1975  seit 2018  im Chor -  früher:

Meinolf Melcher  --  Tenor

Eickenstr. 6 - 58300 Wetter

0172 - 2 82 62 44 **

melcher@kolping-paderborn.de

*30.05.1955  seit 2025  im Chor -  früher:

Benedikt Merkle  --  Tenor

Oskar-Hoffmann-Str. 77b - 44799 Bochum

0151 - 23 63 23 63 **

bene-merkle@gmx.de

*23.11.1993  seit 2025  im Chor -  früher:

Dr. Joachim Penzel  --  Tenor

Lehnhartzstr. 2 - 44789 Bochum

0234 - 47 99 23 17 **

joachim.penzel@rub.de

*23.10.1976  seit 2018  im Chor -  früher:

Clemens Rüttermann  --  Tenor

Im Haarmannsbusch 125 - 44797 Bochum

0157 - 76 30 40 11 **

clemens@ruettermann.org

*17.11.1995  seit 2025  im Chor -  früher:

Dr. Klaus Schimmelpfennig  --  Tenor

Schadowstr. 37a - 44799 Bochum

0234 - 38 05 40 ** 0160 - 94 85 19 67

ek.schimmel@t-online.de

*07.07.1941  seit 1985  im Chor -  früher: 1971-1975

Johannes Sowade  --  Tenor

Hustadtring 25 - 44801 Bochum

0170 - 58 345 75 **

johannes.sowade@gmx.de

*28.08.1951  seit 1990  im Chor -  früher:

Robert Spillner  --  Tenor

Virchowstr. 53 - 45147 Essen

0176 - 63 81 83 54 **

robert.spillner@gmail.com

*18.11.1977  seit 2024  im Chor -  früher:

Kennet Teichmann  --  Tenor

Hofsteder Str. 45a - 44791 Bochum

0178 - 3 13 72 88 **

kennet.teichmann@rub.de

*10.11.1994  seit 2025  im Chor -  früher:

Wolfgang Bruse  --  Bass

Hattinger Str. 282 - 44795 Bochum

0234 - 54 44 05 44 **

wolfgang.bruse55@t-online.de

*05.06.1955  seit 2024  im Chor -  früher:

Philipp Geertsen  --  Bass

Talstr. 40 - 45525 Hattingen

0171 - 3 32 66 03 **

ph.geertsen@gmail.com

*12.02.1997  seit 2015  im Chor -  früher:

Michael Hartleib  --  Bass

Zum Ludwigstal 2 - 45527 Hattingen

02324 - 6 86 39 14 ** 0151 - 54 14 68 89

Hartleib.Michael@web.de

*05.05.1959  seit 2015  im Chor -  früher:

Gernot Henrich  --  Bass

Drusenbergstr. 87 - 44789 Bochum

0234 - 4 36 28 ** 0172 - 2 38 64 77

Christel.henrich@gmail.com

*21.02.1945  seit 1993  im Chor -  früher:

Thomas Kaldenhoff  --  Bass

Grüner Weg 51 - 44791 Bochum

0179 - 2 49 73 75 **

thomas.kaldenhoff@icloud.com

*28.05.1966  seit 2024  im Chor -  früher:

Dr. Heinz Jürgen Köhler  --  Bass

Uhlandstr. 46 - 44791 Bochum

0234 - 51 27 88 **

drkoehlerhj@t-online.de

*08.03.1942  seit 2003  im Chor -  früher:

Reiner Krosser  --  Bass

Am Böllberg 108 - 58300 Wetter

02335 - 8 48 36 16 ** 0171 - 2 79 75 69

Reiner.Krosser@gmx.de

*29.10.1953  seit 2023  im Chor -  früher:

Dr. Martin Kuthe  --  Bass

Theodor-Heuss-Str. 11 - 58300 Wetter

02335 - 8 45 56 66 ** 0160 - 8 17 22 84

martinkuthe@gmx.de

*02.07.1961  seit 2017  im Chor -  früher:

Eckhard Mähnert  --  Bass

Am Kistner 62 - 45527 Hattingen

02324 - 9 04 43 61 **

eckhard.maehnert@t-online.de

*28.05.1967  seit 2017  im Chor -  früher: 2012

Peter Mölders  --  Bass

Bebbelsdorf 74 - 58454 Witten

02302 - 8 54 06 **

peter.moelders@gmx.de

*23.06.1952  seit 2013  im Chor -  früher:

Christian Rauer  --  Bass

Heinrich-König-Str. 9 - 44797 Bochum

0173 - 2 90 67 36 **

christian_rauer@t-online.de

*19.01.1972  seit 2023  im Chor -  früher:

Jan Reil  --  Bass

Rahmer Str. 276 - 44369 Dortmund

0231 - 67 94 02 ** 0163 - 1 76 89 11

jan.s.reil@web.de

*17.06.1989  seit 2017  im Chor -  früher: 2009-2011

Volkmar Scholta-Molnár  --  Bass

Im Mühlenkamp 1a - 44892 Bochum

0178 - 5 17 06 97 **

psychosynthese.bochum@gmail.com

*13.07.1950  seit 2025  im Chor -  früher:

Dr. Hans-Christoph Vahle  --  Bass

Hollergrund 26 - 44227 Dortmund

0231 - 77 64 92 93 **

hcvahle@web.de

*02.09.1953  seit 1994  im Chor -  früher:
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Wilhelm Verspohl  --  Bass

Im Ostholz 51 - 44879 Bochum

0234 - 47 21 17 ** 0176 - 50 09 93 36

wilhelm.verspohl@gmx.de

*05.04.1943  seit 1999  im Chor -  früher:

Georg Weitkämper  --  Bass

Kellermannsweg 44a - 44795 Bochum

0234 - 46 07 81 **

georg-weitkaemper@t-online.de

*14.05.1964  seit 2019  im Chor -  früher:

Dr. Michael Zahnhausen  --  Bass

Im Mühlenkamp 2a - 44892 Bochum

01525 - 6 48 64 79 **

m.zahnhausen@web.de

*05.06.1969  seit 2013  im Chor -  früher:

Jona Kümper  --  Korrepetition

Hauerstraße 15 - 44795 Bochum

0234 - 47 28 96 **

jona.kuemper@gmx.de

*03.10.1973  seit 2003  im Chor -  früher:

Mechthild Jaskulsky  --  Leiterin

Gerther Str. 62 - 44805 Bochum

0234 - 85 03 42 ** 0171 - 4 56 86 18

m.jaskulsky@gmail.com

*seit 1994  im Chor -  früher:
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